云市监公告〔2020〕4 号

云南省市场监督管理局关于注销昆明祥照

机动车安全检测有限公司等检验检测

机构资质认定证书的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条、《检验检测

机构资质认定管理办法》第三十九条的规定，对资质认定证书有

效期届满未申请延续等法律法规规定应当予以注销的昆明祥照

机动车安全检测有限公司等 7 家检验检测机构，依法予以注销资

质认定证书（注销名单见附件），并停止使用标志。自公告印发

之日起，被注销资质认定证书的检验检测机构不得向社会提供和

出具具有证明作用的数据和结果。

特此公告

附件：云南省市场监督管理局注销资质认定证书名单

云南省市场监督管理局

2020 年 1 月 15 日

主发：公众。

抄送：各州、市市场监督管理局。

云南省市场监督管理局 2020 年 1 月 15 日印发

— 3 —

附件

云南省市场监督管理局注销资质认定证书名单

序号 检验检测机构名称 地址 资质认定证书编号 注销原因

1 昆明祥照机动车安全检测有限公司
昆明市呈贡区斗南接到办事处殷联社

区居委会第七居民小组
172505110027 机构申请注销

2 大关县盈耀机动车辆安全检测有限公司
云南省昭通市大关县翠华镇永康村马桑坪

村民小组
162505110045 机构申请注销

3 富源信达机动车检测有限公司
云南省曲靖市富源县中安街道东堡社

区（320 国道旁）
172505110093 机构申请注销

4 玉溪衡信农业分析测试有限责任公司 玉溪市红塔区小独房 17 幢 1 号 162504090088 机构申请注销

5 云南省非金属矿产品质量监督检验站 昆明市经济技术开发区大石坝片区 162516300053 机构申请注销

6 红河州顺意摩托车检测有限公司
云南省红河州个旧市客运站北面（强林

石化加油站旁）
172505110032 机构申请注销

7 红河州德泰工程质量检测有限公司
云南省红河州蒙自市生态佳园小区二

幢 38 号商铺
182501060270 机构申请注销